
 

          
Convocatoria para la provisión en propiedad de 111 plazas de oficial (ESTABILIZACIÓN) 
TRIBUNAL CALIFICADOR 

 
 

 
ANUNCIO 

 
BAREMACIÓN DEFINITIVA DE LOS MÉRITOS TRAS CORRECCIÓN DE ERROR 

 
El tribunal encargado de desarrollar y calificar el proceso selectivo para la provisión en propiedad de ciento 
once (111) plazas de oficial, en diferentes especialidades, por el sistema de concurso, dentro de los 
procesos de estabilización, en sesión celebrada el día 27 de marzo de 2025, ha adoptado, entre otros los 
siguientes acuerdos:  

 

PRIMERO.- Corrección de los errores detectados en el anuncio de los resultados defintiivos del 
proceso 

El presidente da cuenta de los errores detectados en el anuncio de la baremación defnitiva de los 
méritos. 

 

SEGUNDO.- Resultados definitivos del proceso selectivo 

Resueltos los errores detectados, el tribunal acuerda elevar a definitivos los resultados que se 
anexan al presenta acta (anexo I). 

 

TERCERO.- Propuesta de personas candidatas para formalizar contrato de trabajo fijo 

Conforme a lo establecido en la base octava que rige el presente proceso se acuerda elevar a la 
Dirección General de Recursos Humanos la propuesta para la contratación laboral fija de los 
aspirantes a continuación relacionados, según la puntuación obtenida ordenada de mayor a menor: 

 1 Plaza Oficial Chapista    

TURNO LIBRE 

      

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI TOTAL 

1 MARRERO DIEPA MIGUEL ANGEL ***6001** 10,000 

      

 2 Plazas Oficial Albañil    

TURNO LIBRE 

      

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI TOTAL 

1 SANTANA RODRIGUEZ MARCOS FERMIN ***3652** 10,000 

2 CABRERA LUZARDO SANTIAGO ***5017** 10,000 

      

 2 Plazas Oficial Mécanico    

TURNO LIBRE 

      

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI TOTAL 

1 ALAMO MONTESDEOCA ANTONIO JESÚS ***7058** 10,000 

2 ORTEGA VEGA JOSE RAMON ***5680** 10,000 
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 3 Plazas Oficial Carpintero    

TURNO LIBRE 

      

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI TOTAL 

1 DEL RIO GARCIA RAMON ALEXIS ***1821** 10,000 

2 BARRAGAN ARRAYZ MARIA ERIKA ***7085** 10,000 

3 MENDOZA ALMEIDA MANUEL ***4275** 10,000 

      

 6 Plazas Oficial Conductor Transportista   

TURNO LIBRE 

      

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI TOTAL 

1 SANTANA SUAREZ JOAQUIN ***0232** 10,000 

2 ALONSO GARCIA TOMAS ***1375** 10,000 

3 PULIDO MENDOZA 
FRANCISCO 
ILDEFONSO 

***1645** 10,000 

4 FUENTES GONZALEZ DOMINGO MANUEL ***5459** 10,000 

5 JIMENO PADRÓN RAMÓN ***4913** 10,000 

6 RODRIGUEZ ORTIZ 
OCTAVIO DE LOS 
ANGELES 

***0255** 10,000 

      

 9 Plazas Oficial Control Plagas   

TURNO LIBRE 

      

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI TOTAL 

1 SANTANA SANTANA GUILLERMO MANUEL ***8698** 10,000 

2 HATLOVA  BLANKA ***8717** 10,000 

3 GONZALEZ FERREIRA UBALDO ***5890** 10,000 

4 RUIZ TRUJILLO SERGIO MANUEL ***8984** 10,000 

5 HERNANDEZ TEJERA CELESTINO ***0286** 10,000 

6 MEDINA VEGA ROSENDO ***6245** 10,000 

7 FABELO PEÑATE RAFAEL CARLOS ***0995** 10,000 

8 MACEIRA FUENTES DANIEL ***9668** 10,000 

9 FALCON CAMPOS PEDRO ***1194** 10,000 

      

 13 Plazas Oficial Alumbrado   

TURNO LIBRE 

      

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI TOTAL 

1 BATISTA FALCON DOMINGO RAFAEL ***5727** 10,000 

2 SANTANA MONTESDEOCA MIGUEL ANGEL ***0625** 10,000 

3 GARCIA CASTELLANO PEDRO JESUS ***5945** 10,000 

4 DIAZ CABRERA JUAN FRANCISCO ***5313** 10,000 

5 CERPA RODRIGUEZ LUIS FERNANDO ***8310** 10,000 
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6 RUÍZ SANTANA SERGIO ANGEL ***6119** 10,000 

7 PEREZ CALERO ANTONIO RAMON ***8561** 10,000 

8 MORAN DE NO MIGUEL ANGEL ***1389** 10,000 

9 TORRES MORALES DOMINGO ***2711** 10,000 

10 FERNANDEZ VENTOSO ABELARDO ***8794** 10,000 

11 CARDENES ZERPA LARRY ENRIQUE ***3337** 10,000 

12 MEDINA VEGA ROSENDO ***6245** 10,000 

      

TURNO DE DISCAPACIDAD 

      

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI TOTAL 

1 RODRIGUEZ LIMONES JOSE ANTONIO ***1141** 10,000 

      

 34 Plazas Oficial Conductor   

TURNO LIBRE 

      

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI TOTAL 

1 MARRERO HENRIQUEZ VICTOR MANUEL ***4380** 10,000 

2 MARTIN TAVIO ANDRES ***5970** 10,000 

3 ALVARADO ASCANIO FRANCISCO ***8415** 10,000 

4 AVILA MAROTO ATILANO DE JESUS ***6568** 10,000 

5 SANTANA MILÁN SEBASTIÁN ***7705** 10,000 

6 PERDOMO SANTANA JOSE ANTONIO ***0693** 10,000 

7 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA ANGELICA ***7100** 10,000 

8 RODRÍGUEZ QUESADA RAÚL ***0228** 10,000 

9 SANTANA RODRÍGUEZ CARMELO  MARCOS ***5360** 10,000 

10 DIAZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL ***1238** 10,000 

11 BRITO VEGA JOAQUIN FRANCISCO ***3076** 10,000 

12 SUAREZ QUINTANA JOSE ANTONIO ***0342** 10,000 

13 MEDINA HERNANDEZ CRISTOBAL JESUS ***7502** 10,000 

14 GARCÍA FALCÓN CRISTO JESÚS ***5729** 10,000 

15 MERINO HERNANDEZ RAFAEL ***5485** 10,000 

16 JIMENEZ ALMEIDA JUAN JOSE ***6826** 10,000 

17 RAMOS MESA JUAN FRANCISCO ***0333** 10,000 

18 ACOSTA DOMINGUEZ CARLOS LORENZO ***0221** 10,000 

19 HERNANDEZ FALCON MARIO CESAR ***3611** 10,000 

20 PEREZ DE LA GUARDIA JORGE ***5845** 10,000 

21 RODRÍGUEZ SUÁREZ ALEXIS JAVIER ***4765** 10,000 

22 GARCIA MANZANO ANTONIO ***4972** 10,000 

23 LOBATO MARTIN RAFAEL ***6213** 10,000 

24 VALLE ESPINO ALEXIS MANUEL ***7870** 10,000 

25 ARMAS GONZALEZ ALEJANDRO JESUS ***0833** 10,000 

26 SUAREZ NAVARRO JOSE LUIS ***4317** 10,000 

27 RODRÍGUEZ ÁLAMO ALEXIS ***0762** 10,000 

Código Seguro De Verificación NuZ2sNEzUS10Si3gTiGNOA== Estado Fecha y hora

Firmado Por María Estela Meneses Diaz Firmado 10/04/2025 13:43:46

Yenisei José Lasso Rodríguez Firmado 10/04/2025 13:43:04

Observaciones Página 3/19

Url De Verificación https://www.laspalmasgc.es/es/online/sede-electronica/codigo-seguro-de-verificacion

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://www.laspalmasgc.es/es/online/sede-electronica/codigo-seguro-de-verificacion


 

          
Convocatoria para la provisión en propiedad de 111 plazas de oficial (ESTABILIZACIÓN) 
TRIBUNAL CALIFICADOR 

 
 

28 DE LA GUARDIA RODRIGUEZ ANTONIO ***7080** 10,000 

29 SANTANA GARCIA ANTONIO JUAN ***1556** 10,000 

30 SANTANA QUINTANA MARTIN DE LA CRUZ ***6984** 10,000 

31 CASTILLO MEDINA SANTIAGO ***2192** 10,000 

32 SANTANA OTERO JUAN ANDRES ***6743** 10,000 

33 IZQUIER ROJAS JACINTO ***6027** 10,000 

34 RAVELO NARANJO FRANCISCO JAVIER ***9661** 10,000 

      

 41 Plazas Oficial     

TURNO LIBRE 

      

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI TOTAL 

1 GARCIA ORTEGA GUMERSINDO ***4991** 10,000 

2 MORAN BERRIEL CARLOS JAVIER ***5230** 10,000 

3 RODRÍGUEZ ALCÁNTARA JUAN GONZÁLO ***5776** 10,000 

4 SANTANA SANTANA 
RITA DE LAS 
MERCEDES 

***8698** 10,000 

5 PADRON HERNANDEZ SERGIO ***6511** 10,000 

6 CABRERA PÉREZ PEDRO JESÚS ***6383** 10,000 

7 SARMIENTO CABRERA ÁNGEL ***0067** 10,000 

8 CACERES CABRERA ROSA BEATRIZ ***2460** 10,000 

9 MARTIN HERNANDEZ ALEXIS ***3762** 10,000 

10 SANCHEZ ORTEGA SAMUEL ***1346** 10,000 

11 AGUILAR ROS MARIA PURIFICACION ***9698** 10,000 

12 HERRERA MARTIN CARLOS ALEXIS ***3574** 10,000 

13 PERDOMO POLANCO DOMINGO JOSE ***7563** 10,000 

14 SANTANA PÉREZ ANTONIO MANUEL ***9058** 10,000 

15 PEREZ RUIZ YERAY DAMIAN ***1985** 10,000 

16 SANTANA MEDINA MIGUEL ANGEL ***5687** 10,000 

17 FERNANDEZ CAMINO OLIVER ***9467** 10,000 

18 HERRERA MARTIN JOSE ANGEL ***5764** 10,000 

19 ESTÉVEZ MELIÁN RAMÓN ***4288** 10,000 

20 MEDEROS FRIAS LAZARO CARLOS ***4424** 10,000 

21 HERNANDEZ MEDINA NICOLAS RAFAEL ***5211** 10,000 

22 PADILLA HERNANDEZ JORGE JUAN ***4528** 10,000 

23 SANTANA ROJAS CARMEN DELFINA ***5152** 10,000 

24 FERRERA MARTÍN XERACH ***9384** 10,000 

25 SAAVEDRA SANTANA ALEJANDRO ***1221** 10,000 

26 DIAZ GONZALEZ JOSE MANUEL ***1017** 10,000 

27 ARENCIBIA ROMERO ALEJANDRO JAVIER ***1415** 10,000 

28 ROMERO EXPÓSITO 
DESEADA DEL 
CARMEN 

***1014** 10,000 

29 LANDEIRA SÁNCHEZ MARÍA VICTORIA ***7238** 10,000 

30 CARDERO CABRERA ANA TERESA ***8455** 10,000 

31 ALVAREZ AVILA ARMANDO ***5434** 10,000 

32 GARCIA TOMAS ROBERTO CARLOS ***0253** 10,000 
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33 RAVELO NARANJO FRANCISCO JAVIER ***9661** 10,000 

34 LEYVA ARCILA CRISTIAN DAVID ***8321** 10,000 

35 SANTANA MONTESDEOCA MIGUEL ANGEL ***0625** 10,000 

36 GARCIA PÉREZ JUAN CARLOS ***5587** 10,000 

37 RODRIGUEZ GONZALEZ 
MARIA DE LOS 
ANGELES 

***7674** 10,000 

38 NAVARRO SANTANA FRANCISCO JOSE ***7167** 10,000 

39 HERNANDEZ FALCON MARIO CESAR ***3611** 10,000 

40 ARMAS GONZALEZ ALEJANDRO JESUS ***0833** 10,000 

41 ALEMAN AFONSO EFREN FRANCISCO ***8407** 10,000 

 

CUARTO.- Propuesta de constitución lista de reserva de la categoría de Oficial, en diferentes 
especialidades 

 
Conforme a lo establecido  en la base décima que rige el presente proceso, se aucerda elevar 
a la Dirección General de Recursos Humanos la propuesta para constitución de la lista de 
reserva de la categoría de Oficial, en diferentes especialidades, con los aspirantes a 
continuación relacionados, según la puntuación obtenida ordenada de mayor a menor: 
 

 1 Plaza Oficial Chapista    

TURNO LIBRE 

      

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI TOTAL 

1 SANTANA PEREZ TANAUSU ***9688** 5,760 

      

 2 Plazas Oficial Albañil    

TURNO LIBRE 

      

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI TOTAL 

  SANTANA MONTESDEOCA MIGUEL ANGEL ***0625** 10,000 

2 HERRERA SOSA IVAN CARLOS ***6017** 8,295 

      

 2 Plazas Oficial Mécanico    

TURNO LIBRE 

      

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI TOTAL 

1 NIELSEN KUDAHL PETER ***7470** 6,540 

      

 3 Plazas Oficial Carpintero    

TURNO LIBRE 

      

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI TOTAL 

1 JIMENEZ HERNANDEZ ANTONIO FRANCISCO ***5830** 10,000 

2 SANTANA SANTANA GUILLERMO MANUEL ***8698** 10,000 
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 6 Plazas Oficial Conductor Transportista    

TURNO LIBRE 

      

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI TOTAL 

1 BRITO HERNANDEZ GUSTAVO ADOLFO ***2188** 10,000 

2 MENDOZA SANCHEZ JUAN MANUEL ***7675** 10,000 

3 ANGULO GONZALEZ JESUS CARMELO ***6413** 10,000 

4 RAVELO NARANJO FRANCISCO JAVIER ***9661** 10,000 

5 SANTANA SANTANA GUILLERMO MANUEL ***8698** 10,000 

6 RODRÍGUEZ SUÁREZ ALEXIS JAVIER ***4765** 10,000 

7 SANTANA QUINTANA MARTIN DE LA CRUZ ***6984** 10,000 

8 PORTERO AJENJO ULISES ***3881** 9,950 

9 LEÓN SANTANA SALVADOR ***6315** 9,490 

10 MARRERO PEREZ JUAN CARLOS ***0131** 9,210 

11 HERRERA SOSA IVAN CARLOS ***6017** 8,295 

12 JIMENEZ HERNANDEZ ANTONIO FRANCISCO ***5830** 8,160 

13 RODRIGUEZ TADEO IVAN CARLOS ***5971** 6,800 

14 NIELSEN KUDAHL PETER ***7470** 6,540 

15 HERNANDEZ MORERA EMILIO ***6899** 5,900 

16 MEJIAS LEIRA FRANCISCO JAVIER ***7142** 5,400 

17 QUINTANA ORTEGA LUIS ***7535** 5,080 

      

 9 Plazas Oficial Control Plagas    

TURNO LIBRE 

      

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI TOTAL 

1 LEON PEÑATE EDUARDO ***3334** 10,000 

2 JIMENEZ HERNANDEZ ANTONIO FRANCISCO ***5830** 10,000 

3 SANTANA MONTESDEOCA MIGUEL ANGEL ***0625** 10,000 

4 HERRERA SOSA IVAN CARLOS ***6017** 8,295 

5 RAMIREZ ALEMAN VIRGILIO ***8190** 6,410 

6 HERNANDEZ MORERA EMILIO ***6899** 5,875 

      

      

 13 Plazas Oficial Alumbrado    

TURNO LIBRE 

      

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI TOTAL 

1 RAMIREZ ALEMAN VIRGILIO ***8190** 7,160 
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 34 Plazas Oficial Conductor    

TURNO LIBRE 

      

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI TOTAL 

1 HERNÁNDEZ SUÁREZ FRANCISCO JAVIER ***6360** 10,000 

2 MEDINA VEGA ROSENDO ***6245** 10,000 

3 SANTANA MONTESDEOCA MIGUEL ANGEL ***0625** 10,000 

4 ALONSO GARCIA TOMAS ***1375** 10,000 

5 PULIDO MENDOZA FRANCISCO ILDEFONSO ***1645** 10,000 

6 BOLAÑOS ARENCIBIA MARIA DEL CARMEN ***5427** 10,000 

7 NAVARRO SANTANA FRANCISCO JOSE ***7167** 10,000 

8 SANTANA SANTANA GUILLERMO MANUEL ***8698** 10,000 

9 RODRIGUEZ ORTIZ 
OCTAVIO DE LOS 
ANGELES 

***0255** 10,000 

10 FERNANDEZ CAMINO OLIVER ***9467** 10,000 

11 MENDOZA SANCHEZ JUAN MANUEL ***7675** 10,000 

12 ORTEGA RODRIGUEZ CARLOS MANUEL ***1070** 10,000 

13 PORTERO AJENJO ULISES ***3881** 9,975 

14 GODOY MENDOZA JUAN JOSE ***6122** 9,590 

15 FERRERA CABRERA CARLOS JAVIER ***0087** 8,965 

16 PEREZ CABRERA VIANCO ***6038** 8,600 

17 HERRERA SOSA IVAN CARLOS ***6017** 8,235 

18 RAMIREZ ALEMAN VIRGILIO ***8190** 7,350 

19 LEON SANTANA SALVADOR ***6315** 7,350 

20 JIMENEZ HERNANDEZ ANTONIO FRANCISCO ***5830** 7,340 

21 SOSA HERNANDEZ MARIA RAFAELA ***6334** 7,200 

22 CABRERA QUINTANA MARCOS JESUS ***6449** 6,980 

23 MEJIAS LEIRA FRANCISCO JAVIER ***7142** 6,760 

24 NIELSEN KUDAHL PETER ***7470** 6,540 

25 DENIZ ALEMAN OSCAR LUIS ***4544** 6,280 

26 RODRIGUEZ TADEO IVAN CARLOS ***5971** 6,270 

27 ARENAS HERRERA JOSE LUIS ***9632** 5,900 

28 HERNANDEZ MORERA EMILIO ***6899** 5,840 

29 GONZALEZ RODRIGUEZ GUSTAVO AURELIO ***4922** 5,800 

30 SANTANA PEREZ TANAUSU ***9688** 5,760 

      

 41 Plazas Oficial      

TURNO LIBRE 

      

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI TOTAL 

1 VEGA FALCON MARIA DOLORES ***9602** 8,300 

2 HERRERA SOSA IVAN CARLOS ***6017** 8,295 

3 RAMIREZ ALEMAN VIRGILIO ***8190** 7,350 

4 LEON SANTANA SALVADOR ***6315** 7,350 
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5 JIMENEZ HERNANDEZ ANTONIO FRANCISCO ***5830** 7,340 

6 CABRERA QUINTANA MARCOS JESUS ***6449** 6,980 

7 NIELSEN KUDAHL PETER ***7470** 6,540 

8 GARCIA GARCIA GUILLERMO MAURICIO ***7050** 6,320 

9 ARENAS HERRERA JOSE LUIS ***9632** 5,900 

10 HERNANDEZ MORERA EMILIO ***6899** 5,840 

11 GONZALEZ RODRIGUEZ GUSTAVO AURELIO ***4922** 5,800 

12 SANTANA PEREZ TANAUSU ***9688** 5,760 

13 MEJIAS LEIRA FRANCISCO JAVIER ***7142** 5,400 

14 CEBALLOS FLORIDO EVA MARÍA ***3884** 5,000 

 
 

En el caso de que alguno de los seleccionados renunicIase  o o no llegase a 
contratarse por causas que le son imputables (tales como no acreditar las 
condiciones de capacidad y requisitos exigidos en la convocatoria que no se hubiesen 
presentado en la solicitud inicial establecidos en las bases específicas segunda y 
tercera de la convocatoria), el tribunal propone al órgano convocante continuar por 
riguroso orden según puntuación obtenida para ser contratados. 
 
No planteándose más asuntos que tratar en el orden del día, el presidente da por finalizada 
la reunión a las catorce  horas y once minutos, de la que extiendo esta acta yo, la secretaria, 
que doy fe del acto y certifico. 
 
  

El presidente 
 
 

Yenisei José Lasso Rodríguez 

 

La secretaria 
 
 

Estela Meneses Díaz 
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Convocatoria para la provisión en propiedad de 111 plazas de oficial (ESTABILIZACIÓN) 
TRIBUNAL CALIFICADOR 

 
 

ANEXO I. RESULTADOS DEFINITIVOS. 

*Nota: Atendiendo a los criterios de desempate establecidos en la base específica Séptima que rigen la convocatoria, y según lo dispuesto en el artículo 44 del 
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, de producirse casos de empate en la fase de concurso, para dirimir los mismos se ha acudido primero a los méritos 
profesionales (en primer lugar A.1, y en caso de persistir el empate se toma el apartado A.2, A.3, A.4 y A.5, sucesivamente). En segundo lugar, de mantenerse el 
empate en el apartado A entre los participantes, se acude al mérito de antigüedad (B). Por, último, y tras verificar que aún persiste el empate en muchos de los 
participantes, se ha procedido en aquellos aspirantes que empatan en los apartados A y B, a valorar el criterio de formación sin límite máximo alguno para proceder 
al desempate conforme a las bases. Los empates en aquellos aspirantes que no llegan a alcanzar los 5 puntos, no se han tenido en cuenta, puesto que conforme a 
la base específica Octava resultarán eliminados. 

 

 1 Plaza Oficial Chapista               

TURNO LIBRE 

      MÉRITOS PROFESIONALES ANTIGÜEDAD FORMACION 

ORDEN 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI TOTAL A1 A2 A3 A4 A5 TM 
MAX 
M1 

ANTIG 
MAX 
M2 

FORM 
MAX 
M3 

1 MARRERO DIEPA MIGUEL ANGEL ***6001** 10,000 13,365 0,000 0,000 0,000 0,000 13,365 5,000 7,425 3,000 2,100 2,000 

2 SANTANA PEREZ TANAUSU ***9688** 5,760 0,000 0,000 0,000 0,000 2,655 2,655 2,655 4,425 3,000 0,105 0,105 

                 

 2 Plazas Oficial Albañil               

TURNO LIBRE 

      MÉRITOS PROFESIONALES ANTIGÜEDAD FORMACION 

ORDEN 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI TOTAL A1 A2 A3 A4 A5 TM 
MAX 
M1 

ANTIG 
MAX 
M2 

FORM 
MAX 
M3 

1 SANTANA RODRIGUEZ MARCOS FERMIN ***3652** 10,000 14,985 0,000 0,000 0,000 0,000 14,985 5,000 8,325 3,000 2,100 2,000 

2 CABRERA LUZARDO SANTIAGO ***5017** 10,000 12,060 0,000 0,000 0,000 0,000 12,060 5,000 6,700 3,000 2,100 2,000 

3 SANTANA MONTESDEOCA MIGUEL ANGEL ***0625** 10,000 0,000 0,000 9,275 0,000 0,000 9,275 5,000 9,275 3,000 2,100 2,000 

4 HERRERA SOSA IVAN CARLOS ***6017** 8,295 0,270 1,645 0,000 0,000 1,380 3,295 3,295 3,625 3,000 2,100 2,000 

5 CARRASCO ORTEGA FRANCISCO JAVIER ***6408** 4,820 0,000 1,645 0,000 0,000 0,000 1,645 1,645 1,175 1,175 2,100 2,000 

6 AGUIAR DIAZ CARMELO ***6651** 3,190 0,000 0,000 0,000 0,000 0,540 0,540 0,540 0,900 0,900 1,750 1,750 

7 DENIZ MONTESDEOCA SERGIO ***5550** 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 2,000 
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 2 Plazas Oficial Mécanico               

TURNO LIBRE 

      MÉRITOS PROFESIONALES ANTIGÜEDAD FORMACION 

ORDEN 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI TOTAL A1 A2 A3 A4 A5 TM 
MAX 
M1 

ANTIG 
MAX 
M2 

FORM 
MAX 
M3 

1 ALAMO MONTESDEOCA ANTONIO JESÚS ***7058** 10,000 14,940 0,000 0,000 0,000 0,000 14,940 5,000 8,300 3,000 2,100 2,000 

2 ORTEGA VEGA JOSE RAMON ***5680** 10,000 12,960 0,000 0,000 0,000 0,000 12,960 5,000 7,200 3,000 2,100 2,000 

3 NIELSEN KUDAHL PETER ***7470** 6,540 0,000 2,345 0,000 0,000 0,195 2,540 2,540 2,000 2,000 2,100 2,000 

4 MONTAÑES DELGADO DOMINGO ***6994** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

                 

 3 Plazas Oficial Carpintero               

TURNO LIBRE 

      MÉRITOS PROFESIONALES ANTIGÜEDAD FORMACION 

ORDEN 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI TOTAL A1 A2 A3 A4 A5 TM 
MAX 
M1 

ANTIG 
MAX 
M2 

FORM 
MAX 
M3 

1 DEL RIO GARCIA RAMON ALEXIS ***1821** 10,000 13,275 0,000 0,000 0,000 0,000 13,275 5,000 7,375 3,000 2,100 2,000 

2 BARRAGAN ARRAYZ MARIA ERIKA ***7085** 10,000 12,420 0,000 0,000 0,000 0,000 12,420 5,000 6,900 3,000 2,100 2,000 

3 MENDOZA ALMEIDA MANUEL ***4275** 10,000 12,150 1,155 0,000 0,000 0,000 13,305 5,000 7,575 3,000 2,100 2,000 

4 JIMENEZ HERNANDEZ ANTONIO FRANCISCO ***5830** 10,000 0,000 6,965 0,000 0,000 0,285 7,250 5,000 4,975 3,000 2,100 2,000 

5 SANTANA SANTANA GUILLERMO MANUEL ***8698** 10,000 0,000 0,000 7,000 0,000 0,000 7,000 5,000 7,000 3,000 2,100 2,000 

                 

 6 Plazas Oficial Conductor Transportista              

TURNO LIBRE 

      MÉRITOS PROFESIONALES ANTIGÜEDAD FORMACION 

ORDEN 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI TOTAL A1 A2 A3 A4 A5 TM 
MAX 
M1 

ANTIG 
MAX 
M2 

FORM 
MAX 
M3 

1 SANTANA SUAREZ JOAQUIN ***0232** 10,000 15,390 0,000 0,000 0,000 0,000 15,390 5,000 8,550 3,000 2,100 2,000 
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2 ALONSO GARCIA TOMAS ***1375** 10,000 15,030 0,000 0,000 0,000 0,000 15,030 5,000 8,350 3,000 2,100 2,000 

3 PULIDO MENDOZA FRANCISCO ILDEFONSO ***1645** 10,000 14,040 0,000 0,000 0,000 0,000 14,040 5,000 7,800 3,000 2,100 2,000 

4 FUENTES GONZALEZ DOMINGO MANUEL ***5459** 10,000 13,635 0,070 0,000 0,000 0,075 13,780 5,000 7,750 3,000 2,100 2,000 

5 JIMENO PADRÓN RAMÓN ***4913** 10,000 12,825 0,000 0,000 0,000 0,000 12,825 5,000 7,125 3,000 2,100 2,000 

6 RODRIGUEZ ORTIZ OCTAVIO DE LOS ANGELES ***0255** 10,000 12,330 0,000 0,000 0,000 0,000 12,330 5,000 6,850 3,000 2,100 2,000 

7 BRITO HERNANDEZ GUSTAVO ADOLFO ***2188** 10,000 12,240 0,000 0,000 0,000 0,000 12,240 5,000 6,800 3,000 2,100 2,000 

8 MENDOZA SANCHEZ JUAN MANUEL ***7675** 10,000 11,880 0,000 0,000 0,000 0,000 11,880 5,000 6,600 3,000 2,100 2,000 

9 ANGULO GONZALEZ JESUS CARMELO ***6413** 10,000 5,580 0,070 0,000 0,000 0,000 5,650 5,000 3,150 3,000 2,100 2,000 

10 RAVELO NARANJO FRANCISCO JAVIER ***9661** 10,000 0,000 8,785 0,000 0,000 0,000 8,785 5,000 6,275 3,000 2,100 2,000 

11 SANTANA SANTANA GUILLERMO MANUEL ***8698** 10,000 0,000 0,000 7,000 0,000 0,000 7,000 5,000 7,000 3,000 2,100 2,000 

12 RODRÍGUEZ SUÁREZ ALEXIS JAVIER ***4765** 10,000 0,000 0,000 6,750 0,000 0,000 6,750 5,000 6,750 3,000 2,100 2,000 

13 SANTANA QUINTANA MARTIN DE LA CRUZ ***6984** 10,000 0,000 0,000 5,500 0,000 0,000 5,500 5,000 5,500 3,000 2,100 2,000 

14 PORTERO AJENJO ULISES ***3881** 9,950 0,000 0,000 4,950 0,000 0,000 4,950 4,950 4,950 3,000 2,100 2,000 

15 LEÓN SANTANA SALVADOR ***6315** 9,490 4,815 0,000 0,000 0,000 0,000 4,815 4,815 2,675 2,675 2,100 2,000 

16 MARRERO PEREZ JUAN CARLOS ***0131** 9,210 4,635 0,000 0,000 0,000 0,000 4,635 4,635 2,575 2,575 2,100 2,000 

17 HERRERA SOSA IVAN CARLOS ***6017** 8,295 0,270 1,645 0,000 0,000 1,380 3,295 3,295 3,625 3,000 2,100 2,000 

18 JIMENEZ HERNANDEZ ANTONIO FRANCISCO ***5830** 8,160 0,000 3,150 0,000 0,000 0,285 3,435 3,435 2,725 2,725 2,100 2,000 

19 RODRIGUEZ TADEO IVAN CARLOS ***5971** 6,800 2,880 0,000 0,000 0,000 0,120 3,000 3,000 1,800 1,800 2,100 2,000 

20 NIELSEN KUDAHL PETER ***7470** 6,540 0,000 2,345 0,000 0,000 0,195 2,540 2,540 2,000 2,000 2,100 2,000 

21 HERNANDEZ MORERA EMILIO ***6899** 5,900 0,000 2,275 0,000 0,000 0,000 2,275 2,275 1,625 1,625 2,100 2,000 

22 MEJIAS LEIRA FRANCISCO JAVIER ***7142** 5,400 0,000 0,000 1,700 0,000 0,000 1,700 1,700 1,700 1,700 2,100 2,000 

23 QUINTANA ORTEGA LUIS ***7535** 5,080 0,000 0,000 0,000 0,000 1,155 1,155 1,155 1,925 1,925 2,100 2,000 

24 CARRASCO ORTEGA FRANCISCO JAVIER ***6408** 4,820 0,000 1,645 0,000 0,000 0,000 1,645 1,645 1,175 1,175 2,100 2,000 

25 DOMINGUEZ TORRES MARCO ANTONIO ***2442** 4,760 0,000 1,610 0,000 0,000 0,000 1,610 1,610 1,150 1,150 2,100 2,000 

26 PEREZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER ***8940** 2,336 0,000 0,000 0,000 0,136 0,000 0,136 0,136 0,200 0,200 2,100 2,000 

27 DAVILA GONZALEZ YERAY ***2208** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
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28 RODRIGUEZ TROYA GILBERTO JOSE ***5372** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

29 ROSA ESTEVEZ ALEJANDRO ***6303** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

                 

 9 Plazas Oficial Control Plagas               

TURNO LIBRE 

      MÉRITOS PROFESIONALES ANTIGÜEDAD FORMACION 

ORDEN 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI TOTAL A1 A2 A3 A4 A5 TM 
MAX 
M1 

ANTIG 
MAX 
M2 

FORM 
MAX 
M3 

1 SANTANA SANTANA GUILLERMO MANUEL ***8698** 10,000 12,600 0,000 0,000 0,000 0,000 12,600 5,000 7,000 3,000 2,100 2,000 

2 HATLOVA  BLANKA ***8717** 10,000 12,195 0,000 0,000 0,000 0,000 12,195 5,000 6,775 3,000 2,100 2,000 

3 GONZALEZ FERREIRA UBALDO ***5890** 10,000 11,700 0,000 0,000 0,000 0,000 11,700 5,000 6,500 3,000 2,100 2,000 

4 RUIZ TRUJILLO SERGIO MANUEL ***8984** 10,000 9,720 2,555 0,000 0,000 0,000 12,275 5,000 7,225 3,000 2,100 2,000 

5 HERNANDEZ TEJERA CELESTINO ***0286** 10,000 8,865 3,290 0,000 0,000 0,000 12,155 5,000 7,275 3,000 2,100 2,000 

6 MEDINA VEGA ROSENDO ***6245** 10,000 8,730 3,675 0,000 0,000 0,000 12,405 5,000 7,475 3,000 2,100 2,000 

7 FABELO PEÑATE RAFAEL CARLOS ***0995** 10,000 8,100 4,200 0,025 0,000 0,000 12,325 5,000 7,525 3,000 2,100 2,000 

8 MACEIRA FUENTES DANIEL ***9668** 10,000 7,785 2,485 0,000 0,000 0,000 10,270 5,000 6,100 3,000 2,100 2,000 

9 FALCON CAMPOS PEDRO ***1194** 10,000 7,740 3,360 0,000 0,000 0,000 11,100 5,000 6,700 3,000 2,100 2,000 

10 LEON PEÑATE EDUARDO ***3334** 10,000 0,000 10,465 0,000 0,000 0,000 10,465 5,000 7,475 3,000 2,100 2,000 

11 JIMENEZ HERNANDEZ ANTONIO FRANCISCO ***5830** 10,000 0,000 6,965 0,000 0,000 0,000 6,965 5,000 4,975 3,000 2,100 2,000 

12 SANTANA MONTESDEOCA MIGUEL ANGEL ***0625** 10,000 0,000 0,000 9,275 0,000 0,000 9,275 5,000 9,275 3,000 2,100 2,000 

13 HERRERA SOSA IVAN CARLOS ***6017** 8,295 0,270 1,645 0,000 0,000 1,380 3,295 3,295 3,625 3,000 2,100 2,000 

14 RAMIREZ ALEMAN VIRGILIO ***8190** 6,410 0,000 1,610 0,450 0,000 0,000 2,060 2,060 2,350 2,350 2,100 2,000 

15 HERNANDEZ MORERA EMILIO ***6899** 5,875 0,000 2,275 0,000 0,000 0,000 2,275 2,275 1,600 1,600 2,100 2,000 

16 SUAREZ RIOS LOREN ***4530** 2,600 0,000 0,000 0,300 0,000 0,000 0,300 0,300 0,300 0,300 2,100 2,000 

17 NUEZ GONZALEZ ANDRES ADARGOMA ***4773** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

                 

 13 Plazas Oficial Alumbrado               
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TURNO LIBRE 

      MÉRITOS PROFESIONALES ANTIGÜEDAD FORMACION 

ORDEN 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI TOTAL A1 A2 A3 A4 A5 TM 
MAX 
M1 

ANTIG 
MAX 
M2 

FORM 
MAX 
M3 

1 BATISTA FALCON DOMINGO RAFAEL ***5727** 10,000 17,865 0,000 0,000 0,000 0,000 17,865 5,000 9,925 3,000 2,100 2,000 

2 SANTANA MONTESDEOCA MIGUEL ANGEL ***0625** 10,000 16,695 0,000 0,000 0,000 0,000 16,695 5,000 9,275 3,000 2,100 2,000 

3 GARCIA CASTELLANO PEDRO JESUS ***5945** 10,000 15,120 0,000 0,000 0,000 0,000 15,120 5,000 8,400 3,000 2,100 2,000 

4 DIAZ CABRERA JUAN FRANCISCO ***5313** 10,000 15,030 0,000 0,000 0,000 0,000 15,030 5,000 8,350 3,000 2,100 2,000 

5 CERPA RODRIGUEZ LUIS FERNANDO ***8310** 10,000 13,095 0,000 0,000 0,000 0,000 13,095 5,000 7,275 3,000 6,580 2,000 

6 RUÍZ SANTANA SERGIO ANGEL ***6119** 10,000 13,095 0,000 0,000 0,000 0,000 13,095 5,000 7,275 3,000 6,510 2,000 

7 PEREZ CALERO ANTONIO RAMON ***8561** 10,000 8,550 0,000 0,000 0,000 0,000 8,550 5,000 4,750 3,000 23,695 2,000 

8 MORAN DE NO MIGUEL ANGEL ***1389** 10,000 8,550 0,000 0,000 0,000 0,000 8,550 5,000 4,750 3,000 4,585 2,000 

9 TORRES MORALES DOMINGO ***2711** 10,000 8,550 0,000 0,000 0,000 0,000 8,550 5,000 4,750 3,000 3,920 2,000 

10 FERNANDEZ VENTOSO ABELARDO ***8794** 10,000 8,550 0,000 0,000 0,000 0,000 8,550 5,000 4,750 3,000 3,605 2,000 

11 CARDENES ZERPA LARRY ENRIQUE ***3337** 10,000 8,550 0,000 0,000 0,000 0,000 8,550 5,000 4,750 3,000 2,240 2,000 

12 MEDINA VEGA ROSENDO ***6245** 10,000 0,000 3,675 4,850 0,000 0,000 8,525 5,000 7,475 3,000 2,100 2,000 

13 HERRERA SOSA IVAN CARLOS ***6017** 8,295 0,270 1,645 0,000 0,000 1,380 3,295 3,295 3,625 3,000 2,100 2,000 

14 RAMIREZ ALEMAN VIRGILIO ***8190** 7,160 0,000 1,610 1,200 0,000 0,000 2,810 2,810 2,350 2,350 2,100 2,000 

15 FLORIDO SANTANA JOSE MANUEL ***5209** 4,060 0,000 1,085 0,000 0,000 0,075 1,160 1,160 0,900 0,900 2,100 2,000 

16 RODRIGUEZ MARRERO PABLO HERMENEGILDO ***6373** 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 2,000 

                 

TURNO DE DISCAPACIDAD 

      MÉRITOS PROFESIONALES ANTIGÜEDAD FORMACION 

ORDEN 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI TOTAL A1 A2 A3 A4 A5 TM 
MAX 
M1 

ANTIG 
MAX 
M2 

FORM 
MAX 
M3 

1 RODRIGUEZ LIMONES JOSE ANTONIO ***1141** 10,000 8,550 0,000 0,000 0,000 0,000 8,550 5,000 4,750 3,000 3,500 2,000 

                 

 34 Plazas Oficial Conductor               
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TURNO LIBRE 

      MÉRITOS PROFESIONALES ANTIGÜEDAD FORMACION 

ORDEN 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI TOTAL A1 A2 A3 A4 A5 TM 
MAX 
M1 

ANTIG 
MAX 
M2 

FORM 
MAX 
M3 

1 MARRERO HENRIQUEZ VICTOR MANUEL ***4380** 10,000 16,245 0,000 0,000 0,000 0,000 16,245 5,000 9,025 3,000 2,100 2,000 

2 MARTIN TAVIO ANDRES ***5970** 10,000 15,345 0,000 0,000 0,000 0,000 15,345 5,000 8,525 3,000 2,100 2,000 

3 ALVARADO ASCANIO FRANCISCO ***8415** 10,000 15,345 0,000 0,000 0,000 0,000 15,345 5,000 8,525 3,000 2,065 2,000 

4 AVILA MAROTO ATILANO DE JESUS ***6568** 10,000 15,300 0,000 0,000 0,000 0,000 15,300 5,000 8,500 3,000 2,100 2,000 

5 SANTANA MILÁN SEBASTIÁN ***7705** 10,000 15,030 0,000 0,000 0,000 0,000 15,030 5,000 8,350 3,000 2,100 2,000 

6 PERDOMO SANTANA JOSE ANTONIO ***0693** 10,000 13,860 0,000 0,000 0,000 0,000 13,860 5,000 7,700 3,000 2,100 2,000 

7 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA ANGELICA ***7100** 10,000 13,680 0,000 0,000 0,000 0,000 13,680 5,000 7,600 3,000 3,850 2,000 

8 RODRÍGUEZ QUESADA RAÚL ***0228** 10,000 13,680 0,000 0,000 0,000 0,000 13,680 5,000 7,600 3,000 2,660 2,000 

9 SANTANA RODRÍGUEZ CARMELO  MARCOS ***5360** 10,000 13,455 0,000 0,100 0,000 0,000 13,555 5,000 7,575 3,000 2,100 2,000 

10 DIAZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL ***1238** 10,000 13,410 0,000 0,000 0,000 0,000 13,410 5,000 7,450 3,000 2,100 2,000 

11 BRITO VEGA JOAQUIN FRANCISCO ***3076** 10,000 13,275 0,000 0,000 0,000 0,000 13,275 5,000 7,375 3,000 4,200 2,000 

12 SUAREZ QUINTANA JOSE ANTONIO ***0342** 10,000 13,275 0,000 0,000 0,000 0,000 13,275 5,000 7,375 3,000 2,660 2,000 

13 MEDINA HERNANDEZ CRISTOBAL JESUS ***7502** 10,000 13,095 0,000 0,000 0,000 0,000 13,095 5,000 7,275 3,000 2,100 2,000 

14 GARCÍA FALCÓN CRISTO JESÚS ***5729** 10,000 12,555 0,000 0,000 0,000 0,000 12,555 5,000 6,975 3,000 6,300 2,000 

15 MERINO HERNANDEZ RAFAEL ***5485** 10,000 12,555 0,000 0,000 0,000 0,000 12,555 5,000 6,975 3,000 3,710 2,000 

16 JIMENEZ ALMEIDA JUAN JOSE ***6826** 10,000 12,510 0,000 0,000 0,000 0,000 12,510 5,000 6,950 3,000 2,100 2,000 

17 RAMOS MESA JUAN FRANCISCO ***0333** 10,000 12,465 0,000 0,000 0,000 0,000 12,465 5,000 6,925 3,000 2,100 2,000 

18 ACOSTA DOMINGUEZ CARLOS LORENZO ***0221** 10,000 12,420 0,070 0,000 0,000 0,000 12,490 5,000 6,950 3,000 2,100 2,000 

19 HERNANDEZ FALCON MARIO CESAR ***3611** 10,000 12,375 0,000 0,000 0,000 0,000 12,375 5,000 6,875 3,000 2,100 2,000 

20 PEREZ DE LA GUARDIA JORGE ***5845** 10,000 12,285 0,000 0,000 0,000 0,000 12,285 5,000 6,825 3,000 2,100 2,000 

21 RODRÍGUEZ SUÁREZ ALEXIS JAVIER ***4765** 10,000 12,150 0,000 0,000 0,000 0,000 12,150 5,000 6,750 3,000 63,035 2,000 

22 GARCIA MANZANO ANTONIO ***4972** 10,000 12,150 0,000 0,000 0,000 0,000 12,150 5,000 6,750 3,000 2,415 2,000 

23 LOBATO MARTIN RAFAEL ***6213** 10,000 12,060 0,000 0,000 0,000 0,000 12,060 5,000 6,700 3,000 2,100 2,000 
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24 VALLE ESPINO ALEXIS MANUEL ***7870** 10,000 12,015 0,000 0,000 0,000 0,000 12,015 5,000 6,675 3,000 2,100 2,000 

25 ARMAS GONZALEZ ALEJANDRO JESUS ***0833** 10,000 11,970 0,000 0,000 0,000 0,000 11,970 5,000 6,650 3,000 2,100 2,000 

26 SUAREZ NAVARRO JOSE LUIS ***4317** 10,000 11,925 0,000 0,000 0,000 0,000 11,925 5,000 6,625 3,000 2,100 2,000 

27 RODRÍGUEZ ÁLAMO ALEXIS ***0762** 10,000 11,835 0,000 0,000 0,000 0,000 11,835 5,000 6,575 3,000 2,100 2,000 

28 DE LA GUARDIA RODRIGUEZ ANTONIO ***7080** 10,000 11,790 0,000 0,000 0,000 0,000 11,790 5,000 6,550 3,000 2,100 2,000 

29 SANTANA GARCIA ANTONIO JUAN ***1556** 10,000 11,745 1,330 0,000 0,000 0,000 13,075 5,000 7,475 3,000 2,100 2,000 

30 SANTANA QUINTANA MARTIN DE LA CRUZ ***6984** 10,000 9,900 0,000 0,000 0,000 0,000 9,900 5,000 5,500 3,000 2,100 2,000 

31 CASTILLO MEDINA SANTIAGO ***2192** 10,000 9,270 2,240 0,000 0,000 0,000 11,510 5,000 6,750 3,000 2,100 2,000 

32 SANTANA OTERO JUAN ANDRES ***6743** 10,000 8,505 2,835 0,000 0,000 0,000 11,340 5,000 6,775 3,000 2,100 2,000 

33 IZQUIER ROJAS JACINTO ***6027** 10,000 5,175 5,495 0,000 0,000 0,000 10,670 5,000 6,800 3,000 2,100 2,000 

34 RAVELO NARANJO FRANCISCO JAVIER ***9661** 10,000 0,000 8,820 0,000 0,000 0,000 8,820 5,000 6,300 3,000 2,100 2,000 

35 HERNÁNDEZ SUÁREZ FRANCISCO JAVIER ***6360** 10,000 0,000 6,615 1,775 0,000 0,000 8,390 5,000 6,500 3,000 2,100 2,000 

36 MEDINA VEGA ROSENDO ***6245** 10,000 0,000 3,675 4,850 0,000 0,000 8,525 5,000 7,475 3,000 2,100 2,000 

37 SANTANA MONTESDEOCA MIGUEL ANGEL ***0625** 10,000 0,000 0,000 9,275 0,000 0,000 9,275 5,000 9,275 3,000 2,100 2,000 

38 ALONSO GARCIA TOMAS ***1375** 10,000 0,000 0,000 8,350 0,000 0,000 8,350 5,000 8,350 3,000 2,100 2,000 

39 PULIDO MENDOZA FRANCISCO ILDEFONSO ***1645** 10,000 0,000 0,000 7,800 0,000 0,000 7,800 5,000 7,800 3,000 2,100 2,000 

40 BOLAÑOS ARENCIBIA MARIA DEL CARMEN ***5427** 10,000 0,000 0,000 7,275 0,000 0,000 7,275 5,000 7,275 3,000 2,100 2,000 

41 NAVARRO SANTANA FRANCISCO JOSE ***7167** 10,000 0,000 0,000 7,200 0,000 0,000 7,200 5,000 7,200 3,000 2,100 2,000 

42 SANTANA SANTANA GUILLERMO MANUEL ***8698** 10,000 0,000 0,000 7,000 0,000 0,000 7,000 5,000 7,000 3,000 2,100 2,000 

43 RODRIGUEZ ORTIZ OCTAVIO DE LOS ANGELES ***0255** 10,000 0,000 0,000 6,850 0,000 0,000 6,850 5,000 6,850 3,000 2,100 2,000 

44 FERNANDEZ CAMINO OLIVER ***9467** 10,000 0,000 0,000 6,700 0,000 0,000 6,700 5,000 6,700 3,000 2,100 2,000 

45 MENDOZA SANCHEZ JUAN MANUEL ***7675** 10,000 0,000 0,000 6,600 0,000 0,000 6,600 5,000 6,600 3,000 2,100 2,000 

46 ORTEGA RODRIGUEZ CARLOS MANUEL ***1070** 10,000 0,000 0,000 5,275 0,000 0,000 5,275 5,000 5,275 3,000 2,100 2,000 

47 PORTERO AJENJO ULISES ***3881** 9,975 0,000 0,000 4,975 0,000 0,000 4,975 4,975 4,975 3,000 2,100 2,000 

48 GODOY MENDOZA JUAN JOSE ***6122** 9,590 0,000 0,000 0,000 4,590 0,000 4,590 4,590 6,750 3,000 2,100 2,000 

49 FERRERA CABRERA CARLOS JAVIER ***0087** 8,965 0,000 1,610 0,000 0,000 2,355 3,965 3,965 5,075 3,000 2,100 2,000 
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50 PEREZ CABRERA VIANCO ***6038** 8,600 0,000 0,000 3,600 0,000 0,000 3,600 3,600 3,600 3,000 2,100 2,000 

51 HERRERA SOSA IVAN CARLOS ***6017** 8,235 0,000 1,855 0,000 0,000 1,380 3,235 3,235 3,625 3,000 2,100 2,000 

52 RAMIREZ ALEMAN VIRGILIO ***8190** 7,350 1,665 1,610 0,000 0,000 0,000 3,275 3,275 2,075 2,075 2,100 2,000 

53 LEON SANTANA SALVADOR ***6315** 7,350 0,000 0,000 2,675 0,000 0,000 2,675 2,675 2,675 2,675 2,100 2,000 

54 JIMENEZ HERNANDEZ ANTONIO FRANCISCO ***5830** 7,340 0,000 3,115 0,000 0,000 0,000 3,115 3,115 2,225 2,225 2,100 2,000 

55 SOSA HERNANDEZ MARIA RAFAELA ***6334** 7,200 0,000 0,000 2,600 0,000 0,000 2,600 2,600 2,600 2,600 2,100 2,000 

56 CABRERA QUINTANA MARCOS JESUS ***6449** 6,980 0,000 2,905 0,000 0,000 0,000 2,905 2,905 2,075 2,075 2,100 2,000 

57 MEJIAS LEIRA FRANCISCO JAVIER ***7142** 6,760 3,060 0,000 0,000 0,000 0,000 3,060 3,060 1,700 1,700 2,100 2,000 

58 NIELSEN KUDAHL PETER ***7470** 6,540 0,000 2,345 0,000 0,000 0,195 2,540 2,540 2,000 2,000 2,100 2,000 

59 DENIZ ALEMAN OSCAR LUIS ***4544** 6,280 0,000 0,000 0,000 0,000 1,605 1,605 1,605 2,675 2,675 2,100 2,000 

60 RODRIGUEZ TADEO IVAN CARLOS ***5971** 6,270 0,000 0,000 1,975 0,000 0,120 2,095 2,095 2,175 2,175 2,100 2,000 

61 ARENAS HERRERA JOSE LUIS ***9632** 5,900 0,000 0,000 1,650 0,000 0,225 1,875 1,875 2,025 2,025 2,100 2,000 

62 HERNANDEZ MORERA EMILIO ***6899** 5,840 0,000 2,240 0,000 0,000 0,000 2,240 2,240 1,600 1,600 2,100 2,000 

63 GONZALEZ RODRIGUEZ GUSTAVO AURELIO ***4922** 5,800 0,000 0,000 0,000 0,000 1,425 1,425 1,425 2,375 2,375 2,100 2,000 

64 SANTANA PEREZ TANAUSU ***9688** 5,760 0,000 0,000 0,000 0,000 2,655 2,655 2,655 4,425 3,000 0,105 0,105 

65 CARRASCO ORTEGA FRANCISCO JAVIER ***6408** 4,820 0,000 1,645 0,000 0,000 0,000 1,645 1,645 1,175 1,175 2,100 2,000 

66 DOMINGUEZ TORRES MARCO ANTONIO ***2442** 4,760 0,000 1,610 0,000 0,000 0,000 1,610 1,610 1,150 1,150 2,100 2,000 

67 DAVILA GONZALEZ YERAY ***2208** 4,520 0,000 1,470 0,000 0,000 0,000 1,470 1,470 1,050 1,050 2,100 2,000 

68 CABRERA REYES CHAXIRAXI ***2100** 3,620 0,000 0,945 0,000 0,000 0,000 0,945 0,945 0,675 0,675 2,100 2,000 

69 AGUIAR DIAZ CARMELO ***6651** 3,205 0,000 0,000 0,000 0,000 0,555 0,555 0,555 0,900 0,900 1,750 1,750 

70 HERNANDEZ GUTIERREZ JUAN DAMIAN ***4056** 2,520 0,000 0,000 0,000 0,000 0,195 0,195 0,195 0,325 0,325 2,100 2,000 

71 TOLEDO GRANADO ARMIDE SEBASTIAN ***0753** 2,360 0,000 0,000 0,000 0,000 0,885 0,885 0,885 1,475 1,475 0,000 0,000 

72 PEREZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER ***8940** 2,336 0,000 0,000 0,000 0,136 0,000 0,136 0,136 0,200 0,200 2,100 2,000 

73 SANTANA UMPIERREZ ANTONIO RAMON ***6701** 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 2,000 

74 PEREZ SANCHEZ DANIEL FRANCISCO ***0698** 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 2,000 

75 CERPA ALEMAN ADELA ESTHER ***6973** 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 2,000 
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76 ORTIZ ALONSO YERAY ***1300** 1,280 0,000 0,000 0,000 0,000 0,480 0,480 0,480 0,800 0,800 0,000 0,000 

77 PEREZ RAMOS ALEXIS ***4496** 1,070 0,495 0,000 0,150 0,000 0,000 0,645 0,645 0,425 0,425 0,000 0,000 

78 REYES DIAZ ANTONIO MANUEL ***7287** 0,840 0,540 0,000 0,000 0,000 0,000 0,540 0,540 0,300 0,300 0,000 0,000 

79 ROSA ESTEVEZ ALEJANDRO ***6303** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

80 BOLAÑOS AVILA DANIEL ***3724** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

                 

 41 Plazas Oficial                

TURNO LIBRE 

      MÉRITOS PROFESIONALES ANTIGÜEDAD FORMACION 

ORDEN 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI TOTAL A1 A2 A3 A4 A5 TM 
MAX 
M1 

ANTIG 
MAX 
M2 

FORM 
MAX 
M3 

1 GARCIA ORTEGA GUMERSINDO ***4991** 10,000 15,300 0,000 0,000 0,000 0,000 15,300 5,000 8,500 3,000 2,100 2,000 

2 MORAN BERRIEL CARLOS JAVIER ***5230** 10,000 14,850 0,000 0,000 0,000 0,000 14,850 5,000 8,250 3,000 2,100 2,000 

3 RODRÍGUEZ ALCÁNTARA JUAN GONZÁLO ***5776** 10,000 14,445 0,000 0,000 0,000 0,000 14,445 5,000 8,025 3,000 2,100 2,000 

4 SANTANA SANTANA RITA DE LAS MERCEDES ***8698** 10,000 13,410 0,000 0,000 0,000 0,000 13,410 5,000 7,450 3,000 2,100 2,000 

5 PADRON HERNANDEZ SERGIO ***6511** 10,000 13,365 0,000 0,000 0,000 0,000 13,365 5,000 7,425 3,000 2,100 2,000 

6 CABRERA PÉREZ PEDRO JESÚS ***6383** 10,000 13,275 0,000 0,000 0,000 0,000 13,275 5,000 7,375 3,000 2,100 2,000 

7 SARMIENTO CABRERA ÁNGEL ***0067** 10,000 13,185 0,000 0,000 0,000 0,000 13,185 5,000 7,325 3,000 2,100 2,000 

8 CACERES CABRERA ROSA BEATRIZ ***2460** 10,000 13,005 0,035 0,000 0,000 0,000 13,040 5,000 7,250 3,000 2,100 2,000 

9 MARTIN HERNANDEZ ALEXIS ***3762** 10,000 12,960 0,000 0,000 0,000 0,000 12,960 5,000 7,200 3,000 3,850 2,000 

10 SANCHEZ ORTEGA SAMUEL ***1346** 10,000 12,960 0,000 0,000 0,000 0,000 12,960 5,000 7,200 3,000 2,660 2,000 

11 AGUILAR ROS MARIA PURIFICACION ***9698** 10,000 12,420 0,000 0,000 0,000 0,000 12,420 5,000 6,900 3,000 49,140 2,000 

12 HERRERA MARTIN CARLOS ALEXIS ***3574** 10,000 12,420 0,000 0,000 0,000 0,000 12,420 5,000 6,900 3,000 2,520 2,000 

13 PERDOMO POLANCO DOMINGO JOSE ***7563** 10,000 12,375 0,000 0,000 0,000 0,000 12,375 5,000 6,875 3,000 2,100 2,000 

14 SANTANA PÉREZ ANTONIO MANUEL ***9058** 10,000 12,330 0,000 0,000 0,000 0,000 12,330 5,000 6,850 3,000 2,100 2,000 

15 PEREZ RUIZ YERAY DAMIAN ***1985** 10,000 12,240 0,000 0,000 0,000 0,000 12,240 5,000 6,800 3,000 2,100 2,000 

16 SANTANA MEDINA MIGUEL ANGEL ***5687** 10,000 12,105 0,000 0,350 0,000 0,000 12,455 5,000 7,075 3,000 2,100 2,000 
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Convocatoria para la provisión en propiedad de 111 plazas de oficial (ESTABILIZACIÓN) 
TRIBUNAL CALIFICADOR 

 
 

17 FERNANDEZ CAMINO OLIVER ***9467** 10,000 12,060 0,000 0,000 0,000 0,000 12,060 5,000 6,700 3,000 2,100 2,000 

18 HERRERA MARTIN JOSE ANGEL ***5764** 10,000 12,015 0,000 0,000 0,000 0,000 12,015 5,000 6,675 3,000 2,100 2,000 

19 ESTÉVEZ MELIÁN RAMÓN ***4288** 10,000 11,970 0,000 0,000 0,000 0,000 11,970 5,000 6,650 3,000 2,100 2,000 

20 MEDEROS FRIAS LAZARO CARLOS ***4424** 10,000 11,925 0,000 0,000 0,000 0,000 11,925 5,000 6,625 3,000 2,100 2,000 

21 HERNANDEZ MEDINA NICOLAS RAFAEL ***5211** 10,000 11,700 0,000 0,000 0,000 0,000 11,700 5,000 6,800 3,000 2,100 2,000 

22 PADILLA HERNANDEZ JORGE JUAN ***4528** 10,000 11,700 0,000 0,000 0,000 0,000 11,700 5,000 6,500 3,000 3,850 2,000 

23 SANTANA ROJAS CARMEN DELFINA ***5152** 10,000 11,700 0,000 0,000 0,000 0,000 11,700 5,000 6,500 3,000 2,765 2,000 

24 FERRERA MARTÍN XERACH ***9384** 10,000 11,430 0,000 0,000 0,000 0,000 11,430 5,000 6,350 3,000 2,100 2,000 

25 SAAVEDRA SANTANA ALEJANDRO ***1221** 10,000 9,765 0,000 0,000 0,000 0,000 9,765 5,000 5,425 3,000 2,100 2,000 

26 DIAZ GONZALEZ JOSE MANUEL ***1017** 10,000 8,955 0,000 0,000 0,000 0,000 8,955 5,000 4,975 3,000 2,100 2,000 

27 ARENCIBIA ROMERO ALEJANDRO JAVIER ***1415** 10,000 8,595 0,910 0,100 0,000 0,000 9,605 5,000 5,525 3,000 2,100 2,000 

28 ROMERO EXPÓSITO DESEADA DEL CARMEN ***1014** 10,000 8,550 0,000 0,000 0,442 0,750 9,742 5,000 6,650 3,000 2,100 2,000 

29 LANDEIRA SÁNCHEZ MARÍA VICTORIA ***7238** 10,000 8,550 0,000 0,000 0,000 0,000 8,550 5,000 4,750 3,000 2,100 2,000 

30 CARDERO CABRERA ANA TERESA ***8455** 10,000 8,505 3,115 0,000 0,000 0,000 11,620 5,000 6,950 3,000 2,100 2,000 

31 ALVAREZ AVILA ARMANDO ***5434** 10,000 2,385 7,595 0,000 0,000 0,000 9,980 5,000 6,750 3,000 2,100 2,000 

32 GARCIA TOMAS ROBERTO CARLOS ***0253** 10,000 0,000 10,045 0,000 0,000 0,000 10,045 5,000 7,175 3,000 2,100 2,000 

33 RAVELO NARANJO FRANCISCO JAVIER ***9661** 10,000 0,000 8,820 0,000 0,000 0,000 8,820 5,000 6,300 3,000 2,100 2,000 

34 LEYVA ARCILA CRISTIAN DAVID ***8321** 10,000 0,000 8,785 0,000 0,000 0,000 8,785 5,000 6,275 3,000 2,100 2,000 

35 SANTANA MONTESDEOCA MIGUEL ANGEL ***0625** 10,000 0,000 0,000 9,275 0,000 0,000 9,275 5,000 9,275 3,000 2,100 2,000 

36 GARCIA PÉREZ JUAN CARLOS ***5587** 10,000 0,000 0,000 9,200 0,000 0,000 9,200 5,000 9,200 3,000 2,100 2,000 

37 RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA DE LOS ANGELES ***7674** 10,000 0,000 0,000 7,400 0,000 0,000 7,400 5,000 7,400 3,000 2,100 2,000 

38 NAVARRO SANTANA FRANCISCO JOSE ***7167** 10,000 0,000 0,000 7,200 0,000 0,000 7,200 5,000 7,200 3,000 2,100 2,000 

39 HERNANDEZ FALCON MARIO CESAR ***3611** 10,000 0,000 0,000 6,875 0,000 0,000 6,875 5,000 6,875 3,000 2,100 2,000 

40 ARMAS GONZALEZ ALEJANDRO JESUS ***0833** 10,000 0,000 0,000 6,650 0,000 0,000 6,650 5,000 6,650 3,000 2,100 2,000 

41 ALEMAN AFONSO EFREN FRANCISCO ***8407** 10,000 0,000 0,000 6,525 0,000 0,000 6,525 5,000 6,525 3,000 2,100 2,000 

42 VEGA FALCON MARIA DOLORES ***9602** 8,300 0,000 0,000 0,000 0,000 3,300 3,300 3,300 5,500 3,000 2,100 2,000 
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